Py

La Coopération au coeur lm La Cooperazione al cuore

de la Méditerranée

MARITTIMO - IT FR - MARITIME -
del Meduterraneo

AGENDA

GIORNATA INFORMATIVA DEDICATA ALL’AVVIO DEI PROGETTI FINANZIATI DAL

9:30

9:45

10:00

10:20

10:45

11:30

12:00

BANDO “INIZIATIVE MIRATE”

PISA
Provincia di Pisa
Sala Giunta | Piano
Piazza Vittorio Emanuele II, 14

14 febbraio 2012
Benvenuto ai partecipanti e obiettivo dell’incontro
Il Processo di perfezionamento delle candidature approvate
Convenzione Autorita di Gestione e Partner Capofila e Convenzione interpartenariale
Lo start up dei progetti
Attivita di implementazione e reporting

Attivita di comunicazione

Domande & risposte

Pausa pranzo

14:00 Incontri bilaterali con i progetti (Si rimanda al calendario inviato direttamente ai progetti)

Programma cofinanziato con il Fondo Europeo Programme cofinancé par le Fonds Européen
per lo Sviluppo Regionale de Développement Régional



