La Coopération au coeur de la Méditerranée



La Cooperazione al cuore del Mediterraneo

AGENDA

GIORNATA INFORMATIVA DEDICATA ALL'AVVIO DEI PROGETTI FINANZIATI DAL BANDO "INIZIATIVE MIRATE"

PISA Provincia di Pisa Sala Giunta I Piano Piazza Vittorio Emanuele II, 14

14 febbraio 2012

9:30	Benvenuto ai partecipanti e obiettivo dell'incontro
9:45	II Processo di perfezionamento delle candidature approvate
10:00	Convenzione Autorità di Gestione e Partner Capofila e Convenzione interpartenariale
10:20	Lo start up dei progetti
10:45	Attività di implementazione e reporting
11:30	Attività di comunicazione
12:00	Domande & risposte
Pausa pranzo	
14:00 Incontri bilaterali con i progetti (Si rimanda al calendario inviato direttamente ai progetti	